
 

 

UCHWAŁA NR 799/2023 

ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwala się podział rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 7.422 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 7.422 zł; 

a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 7.422 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 7.422 zł, 

2) w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększenie o kwotę 7.422 zł; 

a) w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe zwiększenie o kwotę 7.422 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 7.422 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Jarosławskiego 

 

 

Stanisław Kłopot 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 108


		2023-01-05T13:18:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




